PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.12.2013

№ 373-па

О  внесении  изменений

в  постановление  администрации

города от 13.11.2012 № 281 – па
«Об  утверждении  ведомственной
целевой  программы «Предоставление
культурно – досуговых услуг в
муниципальном образовании
городской  округ город Пыть-Ях
на  2012-2014 годы»
(с изм. от 29.12.2012 № 365-па,

от 20.06.2013 № 124-па,

от 16.12.2013 № 351-па)

На  основании  увеличения  бюджетных  ассигнований  на  выполнение  муниципальных  услуг,  в соответствии  с постановлением администрации города от 19.07.2010   № 129 – па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в связи с перевыполнением плана по доходам, поступающим от приносящей доход деятельности,  внести в постановление администрации города от 13.11.2012 № 281- па «Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы «Предоставление культурно – досуговых услуг в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на  2012-2014 годы»  следующие  изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы на весь срок реализации составит     97 104,3 тыс. рублей,  в том числе:

2012 год – 30 656,9    тыс. рублей;

2013 год – 34 574,4    тыс. рублей;

2014 год – 31 873,0    тыс. рублей.

Источник финансирования: средства местного бюджета, средства,  полученные от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

1.2. Раздел 6 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы на 2012 – 2014 годы составляет    97 104,3 тыс. рублей,  в том числе:

- 2012 год – 30 656,9  тыс. рублей;

- 2013 год – 34 574,4    тыс. рублей;

- 2014 год – 31 873,0  тыс. рублей.

Источник финансирования программы:

средства местного бюджета, средства, полученные от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности».

1.3.
Раздел 7 «Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы» изложить  в  редакции  согласно  приложению  №1.
1.4.  Приложение 1 к ведомственной целевой программе «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы» изложить в редакции  согласно  приложению № 2.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль   за   выполнением   постановления  возложить на  первого  заместителя  главы  администрации  города  Бойко В.П.

Глава администрации

города Пыть-Яха

                                       Р.И. Стадлер
                                                                        Приложение № 1

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        города Пыть-Яха

                                                                        от 25.12.2013 № 373-па
Раздел 7.  Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы

	№

п\п
	Наимено-вание показате-лей результа
тов
	Наименова-ние мероприя-

тий обеспечива-ющих достижение результатов
	Фактическое

значение показате-

ля на момент разработки
	Значение показателя по годам
	целее-вые значе-ния показа-

теля на момент оконча-ния дейст-вия прог-раммы
	Финансо-вые затраты на реализа-цию (тыс. руб.)

	2012
 г.
	2013

г.
	2014 г.

	1.
	Сохране-ние количест-ва мероприя-тий(ед.):
	Предоставление культурно – досуговых услуг.
	200
	200
	265
	200
	200
	52 690,8

	2.
	Сохране-

ние числа клубных формиро-ваний (ед.):
	Поддержка традиционного художественного творчества.

	25
	25
	26
	25
	25
	44 394,2

	3.
	Сохране-ние количества размеще-ний информации в средствах массовой информации (ед.):
	Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармоничес-

ких и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.
	6
	6
	6
	6
	6
	14,4

	4.

	Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования.
	2
	2
	2
	2
	2
	4,9

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

                                     от 25.12.2013 № 373-па

Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Срок исполнения

	всего
	В том числе:

	2012

год
	2013

год
	2014

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Предоставление культурно – досуговых услуг.
	52  690,8

	16 685,0
	18 836,4

	17 169,4
	2012-2014 г.г.

	2.
	Поддержка традиционного художественного творчества.
	44 394,2
	13 965,6
	15 731,6

	14 697,0
	2012-2014 г.г.

	3.
	Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.
	14,4
	4,7
	4,8
	4,9
	2012-2014 г.г.

	4.
	Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования.
	4,9
	1,6
	1,6
	1,7
	2012-2014 г.г.

	Итого расходы на реализацию Программы:

в том числе по источникам финансирования:
	97 104,3
	30 656,9
	34 574,4
	31 873,0
	2012-2014 г.г.

	-за счет бюджетных ассигнований
	92 906,7
	29 281,9
	32 566,8
	31 058,0
	2012-2014 г.г.

	- за счет предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	4 197,6
	1 375,0
	2 007,6
	815,0
	2012-2014 г.г.